
Ustalenia i wnioski 

z odbytego w dniu 24 października 2024 r. posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej 

Rady Miasta Jarosławia: 

I. Opinia Komisji do projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały nr 3 w sprawie zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 3 

(5 głosów „za ”'). 
Projekt uchwały nr 4 w sprawie zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 4 
(za przyjęciem — 3, przeciw- brak , wstrzymał się- 2). 

Projekt uchwały nr 5 w sprawie zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 5 
(za przyjęciem — 4, przeciw-brak , wstrzymał się - 1). 

Projekt uchwały nr 6 w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 6 
(5 głosów „za ”). 

Projekt uchwały nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 7 

(5 głosów „za '). 

Projekt uchwały nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 8 

(5 głosów „za ”). 

Projekt uchwały nr 11 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 11 
(5 głosów „za '). 

Projekt uchwały nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 12 

(5 głosów „za”). 
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i. Agro JE 

Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Bloku Nr 8 ay Czarnieckiego w Jarosławiu w sprawie 

nieodpłatnego przekazania działki nr 1075/11 przylegającej bezpośrednio do budynku 
mieszkalnego nr 8 ww. ulicy. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania na posiedzeniu w dniu 24 października 2024 r. 
członkowie Komisji Infrastruktury Technicznej wyrazili opinię negatywną do pisma 

w sprawie nieodpłatnego przekazania działki nr 1075/11 przylegającej bezpośrednio do 
budynku mieszkalnego przy ul. Stefana Czarnieckiego 8 w Jarosławiu. 
(za wydaniem pozytywnej opinii — brak, przeciw -4, wstrzymał się- 1). 
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sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości (dot. działki nr 2364/11 o pow. 0,0297 ha przy ul. Spytka 9 w Jarosławiu) projekt 
przedłożony był na sesję Rady Miasta Jarosławia w dniu 26 sierpnia 2024 r. 

Komisja w przeprowadzonym głosowaniu w obecności pięciu radnych pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 19. 
(za przyjęciem — 3, przeciw- 2 , wstrzymał się- brak). 
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